
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van de Raadswerkgroep bestuurlijke innovatie van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
1. In te stemmen met de notitie; ‘Gemeenteraad Aa en Hunze; een nieuw wijze van vergaderen’  
2. Dat de commissieleden kunnen deelnemen aan de beraadslagingen van de raad in het opiniërende 
deel. 
3. Te starten met de uitvoering per september 2019 bij wijze van proef en na een jaar te evalueren.  
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
4 juli 2019 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     T. Baas 


